PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 210/2021 – CM
     Garça, 12 de abril de 2021.

Requerimento nº 286/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Passagem de máquina niveladora em

terreno.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, a passagem

de máquina niveladora no referido terreno não é aconselhada, tendo em vista a

possibilidade de causar erosão no local, porém, foi realizado limpeza e

roçagem em todo o mato existente.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-04-14T15:49:48-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823